1

浙江大学建筑工程学院文件
建工【2016】13 号

关于调整浙江大学建筑工程学院教学委员会名单的通知

各系、各研究所（中心）、实验中心、机关科室：

为了加强对我院教学工作的领导和管理，经研究，决定对原教学

委员会成员进行调整。现将调整后的浙江大学建筑工程学院教学委员

会名单公布如下：

主  任：吕朝锋

委员(按姓氏笔画排序)：

万五一  王纪武  王奎华  邓  华  冉启华  边学成  吕  庆

 许月萍  李庆华  吴  越  张  燕  张  宏  张三明  陈  帆

 陈秋晓  贺  勇  钱晓倩  徐荣桥  葛  坚  蒋建群  楼文娟

秘  书：姜秀英  路琳琳  王佳萍

浙江大学建筑工程学院

                                         2016 年 12月 5 日

抄报（送）：本科生院  研究生院  学院各党支部
主题词：教学  管理  通知